
 

VALSTYBĖS VAIKO TESIŲ APSAUGOS IR ĮVAIKINIMO TARNYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ, SIEKIANČIŲ ĮGYTI TEISĘ VYKDYTI ASMENŲ PASIRENGIMO 

GLOBOTI (RŪPINTIS) AR ĮVAIKINTI VAIKĄ PATIKRINIMĄ, ATESTACIJOS 

KOMISIJOS SUDARYMO 

  

2018 m. liepos 19 d. BV-115 

 Vilnius 

 

Vadovaudamasis Asmenų, siekiančių įgyti teisę vykdyti asmenų pasirengimo globoti (rūpinti) 

ar įvaikinti vaiką patikrinimą, atestacijos tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybės vaiko teisių apsaugos 

ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Tarnyba) direktoriaus 

2017 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. BV-5 „Dėl Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2016 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. BV-

98 „Dėl Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktoriaus 2013 m. birželio 5 d. įsakymo Nr. BV-30 „Dėl asmenų, siekiančių įgyti teisę 

vykdyti asmenų pasirengimo globoti (rūpintis) ar įvaikinti vaiką patikrinimą, atestacijos tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ 8–9 punktais ir atsižvelgdamas į Tarnybos 2017 m. 

birželio 7 d. rašte Nr. S-2703 Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateiktą planą dėl 

antikorupcinio vertinimo išvados dėl asmenų, siekiančių įgyti teisę vykdyti asmenų pasirengimo 

globoti (rūpinti) ar įvaikinti vaiką patikrinimą, atestacijos tvarkos rekomendacijų įgyvendinimo: 

1. S u d a r a u  nuolat veikiančią šios sudėties asmenų, siekiančių įgyti teisę vykdyti asmenų 

pasirengimo globoti (rūpinti) ar įvaikinti vaiką patikrinimą, atestacijos komisiją (toliau – komisija): 

1.1. Komisijos pirmininkė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

vyriausioji patarėja bendradarbiavimo su savivaldybėmis klausimais Daina Urbonaitienė (jos nesant, 

Komisijos sprendimu – kitas komisijos narys). 

1.2. Komisijos nariai: 

1.2.1. Tarnybos Įvaikinimo ir globos skyriaus vedėja Agnė Marčiukaitienė; 

1.2.2. Tarnybos Įvaikinimo ir globos skyriaus patarėja Rūta Pabedinskienė; 

1.2.3. VšĮ SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai) psichologas, įgijęs Tarnybos atestuotų 

asmenų rengėjo kvalifikaciją, Andrius Atas; 

1.2.4. VšĮ „Pagalbos paaugliams iniciatyva“ direktorius, įgijęs Tarnybos atestuotų asmenų 

rengėjo kvalifikaciją, Zigmas Giedrimas; 



  

1.2.5. Paramos vaikams centro socialinė darbuotoja, konsultantė, mediatorė ir supervizorė,  

įgijusi Tarnybos atestuotų asmenų rengėjo kvalifikaciją, Laima Nausėdaitė; 

1.2.6. Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro direktorė, įgijusi Tarnybos atestuotų asmenų 

rengėjo kvalifikaciją, Diana Deveikienė. 

1.3. Komisijos sekretorė, neturinti balso teisės – Tarnybos Įvaikinimo ir globos skyriaus 

vyriausioji specialistė Evelina Keturakytė (jos nesant, Komisijos sprendimu – kitas komisijos narys).   

2. Į p a r e i g o j u  komisijos narius pasirašyti konfidencialumo pasižadėjimą ir nešališkumo 

deklaraciją (forma pridedama). 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Tarnybos direktoriaus 2018 m. balandžio 9 d. įsakymą 

Nr. BV-40 „Dėl asmenų, siekiančių įgyti teisę vykdyti asmenų pasirengimo globoti (rūpinti) ar 

įvaikinti vaiką patikrinimą, atestacijos komisijos sudarymo“. 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas,                           

vykdantis direktoriaus funkcijas         Jan Maciejevski                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Evelina Keturakytė 

2018-07-17 


